
Dz.U./S S101
25/05/2022
280192-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:280192-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw
2022/S 101-280192

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Pilski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Pile
Krajowy numer identyfikacyjny: 570799480
Adres pocztowy: aleja Niepodległości 33/35
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Szwałek
E-mail: zampub@powiat.pila.pl 
Tel.:  +48 672109442
Faks:  +48 672109332
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat.pila.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa organizacja udziału JST i MŚP w międzynarodowych imprezach targowych w ramach projektu 
pn. „Promocja gospodarcza powiatu pilskiego - etap II”
Numer referencyjny: WZP.272.34.2022.I

II.1.2) Główny kod CPV
79956000 Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/05/2022 S101
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zampub@powiat.pila.pl
www.bip.powiat.pila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila


Dz.U./S S101
25/05/2022
280192-2022-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa organizacja udziału JST i MŚP w międzynarodowych imprezach 
targowych w ramach projektu pn. „Promocja gospodarcza powiatu pilskiego - etap II”.
2. Zamawiający dzieli przedmiot zamówienia na dwie części.
3. Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. „Promocja gospodarcza powiatu pilskiego - etap II” 
o numerze RPWP.01.04.02-30-0004/19, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 Osi priorytetowej 1 Innowacyjna i konkurencyjna 
gospodarka, Działanie 1.4 Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2 Promocja 
gospodarcza regionu.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony w pkt 3 SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pierwsza część zamówienia
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55100000 Usługi hotelarskie
55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
79950000 Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: US United States
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miami

II.2.4) Opis zamówienia:
Część pierwsza zamówienia: Kompleksowa organizacja udziału JST i MŚP w międzynarodowej imprezie 
targowej Americas Food & Beverage Show – targi odbywające się w Miami w Stanach Zjednoczonych w
terminie od 12 do 13 września 2022 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 
3.1. do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

25/05/2022 S101
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S101
25/05/2022
280192-2022-PL

3 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. „Promocja gospodarcza powiatu pilskiego - etap II” o numerze 
RPWP.01.04.02-30-0004/19, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienie wadium.
2. Wysokość wadium wynosi 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych)
Wymagania dotyczące wniesienia wadium zostały określone w pkt 18 SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Druga część zamówienia
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
79950000 Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
55100000 Usługi hotelarskie
60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: AE United Arab Emirates
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dubaj

II.2.4) Opis zamówienia:
Część druga zamówienia: Kompleksowa organizacja udziału JST i MŚP w międzynarodowej imprezie targowej 
GITEX GLOBAL – targi odbywające się w Dubaju w Zjednoczonych Emiratach Arabskich w terminie od 10 do 
14
października 2022 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3.2. do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

25/05/2022 S101
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S101
25/05/2022
280192-2022-PL

4 / 7

Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. „Promocja gospodarcza powiatu pilskiego - etap II” o numerze 
RPWP.01.04.02-30-0004/19, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Wysokość wadium wynosi:
1) dla drugiej części zamówienia 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych),
Wymagania dotyczące wniesienia wadium zostały określone w pkt 18 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) część pierwsza zamówienia: Wykonawca winien dysponować osobą, która będzie pełniła funkcję 
koordynatora organizacji wyjazdu zgodnie z pkt 5.5. Załącznika nr 3.1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia):
- wykształcenie: wyższe w obszarze turystyki.
2) część druga zamówienia: Wykonawca winien dysponować osobą, która będzie pełniła funkcję koordynatora 
organizacji wyjazdu zgodnie z pkt 5.5. Załącznika nr 3.2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia):
- wykształcenie: wyższe w obszarze turystyki.
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 6.2.4. 
SWZ dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda następującego podmiotowego 
środka dowodowego:
wykazu osób – Załącznik nr 6 do SWZ – skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z Projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści tej umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

25/05/2022 S101
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S101
25/05/2022
280192-2022-PL

5 / 7

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/06/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W pkt 7 SWZ zostały określone podstawy wykluczenia Wykonawców z postępowania w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych::
1) w art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
2) w art. 109 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
3) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835),
4) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576, zgodnie z którym zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich 
zamówień publicznych objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 
ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)-e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)-
j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)-e) i lit. g)-i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)-
d), lit. f)-h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem.
Na potwierdzenie braku przesłanek, wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona na wezwanie 
zamawiającego złoży dokumenty określone w pkt 8.4. i 8.5.SWZ.
2. Ofertę wraz z załącznikami, w tym JEDZ sporządza się pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i 
opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej 
(www.platformazakupowa.pl).
4. Dokumenty, które winien złożyć wykonawca:
1) Formularz OFERTA – Załącznik nr 1 do SWZ;
2) Jednolity Europejski Dokument Zamówień, zwany dalej „JEDZ” - Załącznik nr 2 do SWZ - pkt 12.1. ppkt 2 
SWZ,
3) oświadczenie zgodnie z treścią Załącznika nr 10 do SWZ, które stanowi dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 835) i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem 2022/576,
4) dowód wniesienia wadium,
5) Wykaz doświadczenia osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia – Załącznik nr 7 do SWZ (kryterium 
oceny ofert zgodnie z pkt. 16.1 SWZ);
6) Oświadczenie składane na postawie art. 117 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, z którego będzie 
wynikał podział i zakres usług wykonywanych przez poszczególnych wykonawców – w przypadku wykonawców 

25/05/2022 S101
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S101
25/05/2022
280192-2022-PL

6 / 7

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Oświadczenie to winno być złożone w formie elektronicznej 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby umocowanej do reprezentowania konsorcjum lub 
spółki cywilnej.
6) Pełnomocnictwo - jeżeli zostało udzielone.
5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się 
z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i 
odbierania korespondencji elektronicznej określone w pkt 10 SWZ.
6. Informacje i dostęp do danych osobowych określone w pkt. 21 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać 
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 
uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci 
elektronicznej,opatrzonej odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni –
jeżeli została przesłana w inny sposób;
2) w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
3) w przypadku innych czynności niż wskazane w ppkt 1 i 2 w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

25/05/2022 S101
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S101
25/05/2022
280192-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Polska
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/05/2022

25/05/2022 S101
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

